
  Uchwała Nr XXIV/138/17 

Rady Gminy Kiwity 

z dnia 29 września 2017 r. 
      

          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2017 rok. 

 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870z późn. zm.) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 536 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

Plan dochodów po zmianach wynosi  14 911 452,94 zł 

       z tego : dochody bieżące w wysokości               14 176 033,94  zł, 

                   dochody majątkowe w wysokości                735 419,00 zł 

 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 333 846 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

Plan wydatków po zmianach wynosi 15 346 027,94 zł,  

         z tego : wydatki bieżące w wysokości                     13 788 183,94 zł, 

                   wydatki majątkowe w wysokości                 1 557 844,00 zł 

 

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu gminy w wysokości  434 575 zł są kredyty w wysokości 434 575 zł  

 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 638 575 zł, rozchody w wysokości 204 000 zł., zgodnie z 

załącznikiem  nr 3. 

 

§ 5. Wprowadza się zmiany w limitach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz  emitowanych 

papierów wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, który zwiększa się do kwoty 1 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, który zwiększa się do kwoty 434 575 zł. 

  

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do 

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5niniejszej  uchwały,  zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

 

§ 7.1. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 1 355 214 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 764 589 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 8.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

 

§ 9.Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017r., zgodnie z załącznikiem nr 8.  

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                                            

                                                                                                                                          

                                                                                                                                      

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                               

                                                                                                                         Cezary Alchimowicz 


